выполнения работ должны быть возвращены Заказчику. 

2. Цены по Контракту и порядок расчетов 

2.1. Платежи по Контракту производятся за счет бюджетного учреждения (код вида расходов: 

244), статья финансового планирования 2.5.05.01.004. 
2.2. Цена Контракта составляет 1 852 800 (Один миллион восемьсот пятьдесят две тысячи 

восемьсот) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 20% в сумме 308 800 (Триста восемь тысяч восемьсот) 

рублей 00 копеек. 
2.3. Цена включает все расходы Исполнителя, предусмотренные Контрактом и приложениями к 

нему, а также стоимость всех затрат Исполнителя, необходимых для полного оказания услуг, уплату 

налогов, сборов, таможенных пошлин, страхование и других обязательных платежей, предусмотренных